Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
SUCS101205C: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
SUCS101205C Details PDF
SUCS101205C
Hersteller-Teilenummer: SUCS101205C
Hersteller / Marke: Cosel
Teil der Beschreibung: DC DC CONVERTER 5V
Datenblätter:
1.SUCS101205C.pdf
2.SUCS101205C.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer SUCS101205C
Hersteller Cosel
Beschreibung DC DC CONVERTER 5V
Kategorie Netzteile-Board Mount > DC DC Wandler
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Hersteller Standard Vorlaufzeit 25 Weeks
detaillierte Beschreibung
Isolated Module DC DC Converter 1 Output 5V 2A 9V -
18V InputSerie SUCS
Betriebstemperatur -40°C ~ 85°C (With Derating)
Befestigungsart Through Hole
Größe / Dimension
1.58" L x 0.85" W x 0.28" H (40.2mm x 21.5mm x
7.0mm)Spannung - Eingang (Max) 18V
Art Isolated Module
Eigenschaften Remote On/Off, OCP
Anwendungen ITE (Commercial)
Verpackung / Gehäuse 6-DIP Module
Supplier Device-Gehäuse -
Spannung - Isolation 500V
Anzahl der Ausgänge 1
Strom - Ausgabe (max) 2A
Spannung - Eingang (min) 9V
Spannung - Ausgang 1 5V
Spannung - Ausgabe 2 -
Spannung - Ausgabe 3 -
Wirksamkeit 85%
Verpackung -
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) Not Applicable
Andere Namen 1776-1576
SUCS101205BP
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS101212BP
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS101212B
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS10053R3C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 3.3V
SUCS101205C-C
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS101212C
Cosel
DC DC CONVERTER 12V
SUCS101205B-G
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
SUCS101205B
Cosel
DC DC CONVERTER 5V
08053A8R2CAT2A 7MBP25VDA120-50 ACF451832-681-T AD71059YRSZ AD9761ARSRL
AIF120Y300 AM26S02PC AP2406LES5-1.2 B82722A2302N001 CC0201KRX7R8BB152
CL10C152JB8NNNC DMT6008LFG DS92LV1212AMSAX/NOPB ESH1PD-E3/84A FSTI6050
GCM1885C1H120JA16D L4931ABD50-TR LT3512IMS#PBF LTC3025EDC-2#PBF MA3S132D0LMR+
MP2007DH-LF-P N0734YS120 NL453232T-R10M-S R1124NS14K RT8525DGQW
S-80734AN SI2415-C-FT SUCS100505B SUCS100505B SUCS101205C
SUCS101215C SUCS101215C SUCS102405C SUCS102405C SUCS102412B
SUCS102412B SUCS1R50505B SUCS1R50505B SUCS1R51212C SUCS1R51212C
SUCS30515B SUCS30515B SUCS31205 T195F08EFC TP4056EP8LT
TPS51981 V300B3V3C150AL2 VS-150K60 VSSB310-M3/52T ZMM5232BT/R
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited